
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 30 mei 2023, nr. 

2042494/2042499, tot wijziging van de Beleidsregel verlagen subsidies GLB 

Noord-Holland 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om de Uitvoeringsregeling Europese Landbouwsubsidies Noord- 

Holland 2023-2027 onder de reikwijdte van de Beleidsregel verlagen subsidies GLB Noord-Holland te 

brengen; 

  

Gelet op artikel 4:46, artikel 4:48, artikel 4:49 en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I 
De Beleidsregel verlagen subsidies GLB Noord-Holland wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In artikel 1 wordt onder vervanging van de punt aan het einde van onderdeel d door een puntkomma 

een onderdeel e toegevoegd, luidende: 

  

e. Uitvoeringsregeling Europese Landbouwsubsidies Noord-Holland 2023-2027. 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 30 mei 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, 

voorzitter. 

H.J. Schartman, 

plaatsvervangend provinciesecretaris. 

Nr. 6332 

PROVINCIAAL BLAD 8 juni 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 6332 8 juni 2023 1 


